

عصر روز با

# فوتبال اصفهان

گروه "فوتبال به وقت اصفهان" با روزنامه فوتبال اصفهان و رسانه های هواداری سپاهان و ذوب آهن هر روز مهمان ایرانی ها، طلایی دلان و سبز دلان است

صدای هر روز یاران سپاهانی

سبزینم

رسانه ای برای سبزدلان و هواداران باشگاه ذوب آهن

رسانه فوتبال استان اصفهان

شماره ۴۶۹

شنبه، ۱۰ خرداد ۱۳۹۹

footballisfahan

در عصر کرونا خیلی چیزها روشن شد

## شجاع خلیل زاده و همه فوتبالیست های مستحق!



این فاصله ها قابل جبران است، اینقدر نا امید نباشید

جلسه مهم هیئت مدیره باشگاه ذوب آهن

گل گهری که استقلال را برد می تواند پرسپولیس را هم برد

## جلسه مهم هیئت مدیره باشگاه ذوب آهن



هیئت مدیره باشگاه ذوب آهن اصفهان قرار است یک جلسه مهم در هفته پیش رو تشکیل دهد.

پس از اینکه زمان بازگشت میو در آگ رادولویچ، سرمربی تیم فوتبال ذوب آهن اصفهان چند بار به تعویق افتاد، شایعاتی در خصوص عدم بازگشت این مربی به ایران مطرح شد. با این حال، مدیران باشگاه اعلام کردند که سرمربی تیم شان به این دلیل هنوز برنگشته که با توجه به شیوع ویروس کرونا تا اطلاع ثانوی هیچ پروازی از سوی مونتنگرو به سمت ایران وجود ندارد.

در این بین حتی صحبت از انتخاب جانشین رادولویچ هم به میان آمد. در همین راستا، گفته شد که باشگاه ذوب آهن مذاکراتی با محرم نوید کیا، کاپیتان پیشین تیم فوتبال سپاهان برای هدایت این تیم تا پایان فصل داشته است. از سوی دیگر، گفته شد که نوید کیا فقط به این شرط راضی شده هدایت ذوبی ها را بر عهده بگیرد که رادولویچ به صورت قطعی از ذوب آهن جدا شود. مورد دیگری هم که باعث شده نوید کیا حضور روی نیمکت ذوب آهن را بپذیرد این است که قرار نیست تا پایان فصل مقابل سپاهان قرار بگیرد.

حالا قرار است هیئت مدیره باشگاه ذوب آهن مسائل مربوط به باشگاه و خصوصا همین شایعات را بررسی کند. به همین خاطر، قرار شده در هفته پیش رو جلسه هیئت مدیره این باشگاه برگزار تادر همین موارد بحث و تبادل نظر صورت گیرد. مدیران ذوب آهن مدعی هستند که رادولویچ به ایران بازمی گردد، اما کسی نمی تواند تضمینی برای بازگشت او دهد. به همین دلیل باید منتظر نتیجه این جلسه بسیار مهم باقی ماند.

## این فاصله ها قابل جبران است، اینقدر نا امید نباشید گل گهری که استقلال را برد، می تواند پرسپولیس را هم ببرد



گل گهری که استقلال را برد، می تواند پرسپولیس را هم ببرد. شما نمی فهمید بازی با تیم های پایین جدولی که برای فرار از سقوط می جنگند، چقدر برای قرمزها دشوار خواهد بود. شما نمی فهمید همین پرسپولیس هفته ششم روی پله هفتم بود، اما آخرش بادو امتیاز اختلاف قهرمان نیم فصل شد.

اگر فوتبال را درست می شناختید، این همه انرژی را به جای جرزنی صرف مبارزه مردانه می کردید. هجده سال پیش درست در چنین روزهایی -هفتم خرداد ۸۱- استقلال یک مساوی از ملوان می خواست تا قهرمان لیگ اول شود، اما در انزلی باخت تا پرسپولیس با بردن فجر سپاسی، جام قهرمانی را به چهل هزار هواداری تقدیم کند که معجزه ایمان را باور داشتند و به ورزشگاه رفتند. اصلا عشق بازی فوتبال، پاداش دادن به آنهایی است که ناامید نمی شوند و تا آخرین لحظه می جنگند.

پرسپولیس فعلی، متأسفانه خوش شانس ترین تیم تاریخ این باشگاه است؛ نه به خاطر اینکه دولت یا وزارت پشتش ایستاده اند، فقط به این دلیل که رقبایی چنین «بی ایمان» دارد؛ تیم هایی در هراس از رقابت، حریفانی که فاصله هشت یا ده امتیازی را غیر قابل جبران می دانند و حاضر نیستند بخت شان را برای قهرمانی در زمین بیازمایند. این تیم ها با این تفکر تا ابد به جایی نمی رسند و چاره ای جز چنگ انداختن به صورت برنده نخواهند داشت.

استقلالی ها و تراکتوری ها ادعا می کنند فقط به خاطر جان آدم ها مخالف برگزاری لیگ هستند، اما آخرین تیمی که با وجود شیوع حداکثری کرونا تا بیست و هفتم اسفند به تمرینات ادامه داد، نساجی قائم شهر بود؛ یکی از چهار باشگاهی که در اعتراض به از سرگیری لیگ، تهدید به انصراف کرده. فرهاد مجیدی تضمین خواسته در صورت برگزاری لیگ، کسی کرونا نگیرد. فرهاد اما توضیح نمی دهد که چرا بیشتر از ده بازیکن لیگ برتری، قبل از شروع تمرینات مبتلا شده اند. شما که نگران جان بازیکنان هستی، چرا به وریا غفوری اجازه دادی بزند به دامن دشت و دمن؟ تراکتوری ها که ورد زبان شان شده کرونا و تعطیلی، عکس های مازندران گردی میثم تیموری را دیده اند؟ سرچ کنید، در اینترنت هست.

خداو کیلی شما نگران جان آدم ها هستید؟ نه؛ مشکل شما فقط این است که به معجزه فوتبال «ایمان» ندارید. شما نمی فهمید

## حسن استکی: لطفا این حرف ها را کنار بگذارید



مربی ذوب آهن می گوید رادولویچ به خاطر مشکلات هوایی فعلا نمی تواند به ایران بیاید.

حسن استکی مربی تیم ذوب آهن و دستیار رادولویچ در گفتگویی در خصوص آمادگی بازیکنان تیم ذوب آهن گفت: بازیکنان خودشان تمرینات انفرادی کرده اند و از نظر جسمانی تا حدی آماده هستند اما تمریناتی که با توپ انجام می دهیم متفاوت است و شاید یک مقدار گرفتگی عضله را در ابتدا داشته باشیم اما در کل مشکلی وجود ندارد و بازیکنان هم در این مدت آماده خواهند شد.

مربی ذوبی ها با اشاره به زمان داده شده برای تمرینات گفت: فکر میکنم زمان یک ماهه کافی است اما ای کاش ۴۵ روز بود تا خیالمان راحت می شد. چون الان همه تیم ها در دو سه گروه تمرین می کنند و این کار را سخت می کند، چون فوتبال یک ورزش تیمی است و همه باید در کنار هم در تمرین حاضر شویم تا به آن آمادگی و هماهنگی لازم برسیم. آماده برگزاری دو سه بازی تدارکاتی هستیم که یکی از آن ها مقابل سپاهان خواهد بود.

استکی در خصوص چمن ورزشگاه ملت نیز عنوان کرد: چمن ما وضعیت خوبی دارد و آقای قبادی که مسئول چمن است، عملکرد خوبی داشته و ما از این نظر مشکلی نداریم.

او درباره آغاز لیگ برتر و موضع ذوب آهن توضیح داد: اگر فدراسیون پزشکی ورزشی تایید کند، ما بازی می کنیم. باشگاه ها نباید در این باره نظر بدهند چون ستاد کرونا از همه ما سخت گیر تر است و وقتی چیزی بگوید یعنی همه جوانب را در نظر گرفته. این ستاد به لابی و این حرف ها کاری ندارد و اگر خطر نداشته باشد بازی ها را آغاز می کند. باز هم میگویم که باشگاه ها نباید در این باره صحبت کنند.

وی افزود: من این را قبول ندارم که می خواهند پرسپولیس قهرمان شود برای من نظر ستاد کرونا و دکتر خلیلیان در فدراسیون پزشکی ورزشی به عنوان یک پزشک اهمیت دارد. چون اون به جان آدم ها فکر می کند و به قهرمانی تیمی کاری ندارد، لطفا این حرف ها را کنار بگذارید.

حسن استکی درباره بازگشت رادولویچ هم گفت: ما با او هماهنگ هستیم و طبق برنامه ای که داده تمرین میکنیم. باشگاه برای آقای رادولویچ بلیت گرفته اما او فعلا نمی تواند بیاید و کارش سخت است. فکر میکنم ۷-۸ روز دیگر بیاید و در بازی سپاهان روی نیمکت ما بنشیند.

## تمرینات سپاهان موقتا تعطیل



پس از مثبت شدن تست کرونا ی دونفر از اعضای تیم فوتبال سپاهان، دیرروز ۳ گروه مجزا مجددا از همه ی افراد تست گرفته شد. طبق برنامه قرار بود مرحله سوم تست کرونا در تیم فوتبال سپاهان روز شنبه گرفته شود ولی ابتلای دو عضو باشگاه به ویروس سبب شد تا قلعه نویی و شاگردانش برای سومین مرتبه تست کرونا بدهند. گفتنی است تا مشخص شدن جواب تست ها، تمرینات طلایی پوشان که در روزهای گذشته با جدیت زیادی دنبال می شد تعطیل خواهد بود. اینطور که اعلام شده یکی از بازیکنان جوان سپاهان به ویروس کرونا مبتلا شده و عضو دیگر در میان بازیکنان تیم نیست.

## دیگر برای هیچکس مهم نیست



نیکبخت واحدی همچنان به مصاحبه‌هایش ادامه می‌دهد و به خیال خودش ابعاد تکان‌دهنده از زندگی فوتبالی‌اش بر ملا می‌کند. خیلی جاها هم راحت می‌توان فهمید چیزهایی که او می‌گوید حقیقت- یا دست کم همه حقیقت- نیست. با این همه یک نفر باید به نیکی یادآوری کند ستاره اقبالش به خاک افتاده و الان برای کمتر کسی مهم است او چرا از استقلال به پرسپولیس آمد، در زمان این انتقال چه احساسی داشت یا چرا به جام جهانی نرفت. اصطلاح «دوره‌ات گذشته» دقیقاً در مورد نیکبخت صدق می‌کند و او با مروری روی واکنش‌ها به مصاحبه‌های خودش راحت این موضوع را می‌فهمد. همچنین نیکبخت خیلی هم نباید گول دعوت دوره‌می را بخورد؛ چه اینکه مهران مدیری بالای ۳ دور از همه مردان و زنان ایرانی که بیشتر از هزار نفر آنها را می‌شناسند به این برنامه دعوت کرده است!

فوتبال اصفهان

روزنامه فوتبال دیار نصف جهان- کاری از گروه "فوتبال به وقت اصفهان"  
مدیریت: محمد کیهانی  
رییس شورای سیاست گذاری: احسان یار محمدی  
مشاور فرهنگی: محمد مصطفایی

موسس و سردبیر: مرتضی رضایی / دبیر تحریریه: بهاره حیاتی  
دبیر سرویس فنی: آزاده رضی / روابط عمومی: محسن کدخدایی-  
امید قاسمیان / سرویس عکس: امیرحسین رضی - شهرام شریفی

در عصر کرونا خیلی چیزها روشن شد

## شجاع خلیل زاده و همه فوتبالیست‌های مستحق!

بهرورز ساییلی



### افتخار و ویروس شناسان جهان

در این مدت همچنین برخی از اهالی فوتبال ایران یافته‌های علمی‌شان در مورد کرونا را با دیگران در میان گذاشتند؛ چیزهایی که اگر به زبان‌های خارجی ترجمه می‌شد، این عزیزان را به مایه فخر و مباهات و ویروس‌شناسی جهان تبدیل می‌کرد. به‌طور مثال، محمدرضا زنوزی، مالک تراکتور که بیشترین اصرار را برای تعطیلی لیگ دارد، مدعی شد هر فوتبالیستی کرونا بگیرد، ریه‌اش از بین می‌رود و دوران بازی‌اش به پایان می‌رسد. البته قواعد علمی خیلی از مواقع استثنا هم دارند. در این مورد خاص هم مثلاً دیبالا استثنا بود که بعد از ابتلا به کرونا، الان دارد مثل بنز با یوونتوس تمرین می‌کند. این البته چیزی از ارزش‌های و ویروس‌شناسان فوتبال ایران کم نمی‌کند.

### فوتبال، خطرناک‌تر از شمال

در زمینه خطرها و حذرهای فوتبال ایران در عصر کرونا، آموزه‌های منحصر به فرد خاص خودش را داشت. اینجا وقتی به تیم‌ها می‌گفتی بیا باید تمرین کنید، صدای اعتراض‌شان به آسمان بلند می‌شد و می‌گفتند این کارها برای سلامتی خطرناک است، اما خیلی از بازیکنان گرمی در همین مدت به گشت‌وگذار پرداختند و تازه با افتخار از خودشان عکس منتشر کردند. زوج بیرانوند- وریا غفوری به دل کوه زدند، هر چند بعداً انتشار تصاویر یکدیگر به مشکل خوردند. میثم تیموری، بازیکن تراکتور هم در اوج کرونا و همزمان با التماس «به شمال نیاید»، همراه با رفقا راهی مازندران شد. به این ترتیب ما یاد گرفتیم در دوره کرونا، فوتبال می‌تواند تهدیدی بزرگ‌تر از شمال رفتن و سیاحت کردن باشد.

## ذوب آهن در صف حامیان از سرگیری لیگ نوزدهم



به نظر می‌رسد تیم ذوب آهن اصفهان نیز از تیم‌هایی است که موافق برگزاری ادامه لیگ نوزدهم هستند.

ذوبی‌ها دو روز پیش از زمانی که ستاد مقابله با کرونا برای آغاز تمرینات مشخص کرده بود تست کرونای خود را زودتر از تمام تیم‌های غیرتهرانی انجام دادند تا نشان دهند برای آغاز تمرینات و از سرگیری لیگ برتر آماده هستند.

آن‌ها از روز شنبه هفته پیش در زمین ملت تمرینات خود را شروع کردند و با وجود غیبت سرمربی خارجی‌شان، از او برنامه گرفتند و زیر نظر حسن استکی و محمد صلصالی کار را استارت زدند و حتی برای انجام ۳ بازی دوستانه از جمله دیدار با سپاهان در روز ۱۸ خرداد برنامه ریزی کردند که البته با توجه به تصمیم فدراسیون پزشکی- ورزشی برگزاری این مسابقات فعلاً در شرایط مبهمی قرار گرفته‌اند.

با این حال تیم فوتبال ذوب آهن خود را در صف تیم‌های موافق آغاز لیگ نوزدهم قرار داده و مدیران و مربیان این تیم نیز ترجیح داده‌اند تا در این مدت با دوری از حواشی، مشغول آماده‌سازی تیم خود باشند. این در حالی است که ذوب آهن ۲۲ امتیازی یکی از تیم‌های کاندیدای سقوط به حساب می‌آید اما با این وجود کادرفنی سبزپوشان اصفهانی از تصمیم ستاد مقابله با کرونا حمایت کرده است.